



הבהרה מס' 2

1. הרינו להשיב למספר שאלות שהועלו בנוגע לקול הקורא להבהיר מספר הבהרות. התשובות וההבהרות שיבואו להלן מהוות חלק בלתי נפרד ממסמכי הקול הקורא
2. במקרה של סתירה / אי התאמה, האמור במסמך הבהרות ותשובות זה, גובר על האמור במסמכים המקוריים של הקול הקורא.
3. הגשת בקשה בהליך זה משמעה הסכמה מפורשת של המבקש לכל המפורט בהבהרה זו.
4. **תשומת לב המבקשים לכך שההסכמים של ההליך עודכנו, הוספו בהם תנאים והם אלה אשר יחייבו את המבקשים וק"ל.**
5. להלן השאלות שנשאלו והתשובות להן:

תשובה	נוסח השאלה	פרק וסעיף במסמך	המסמך או הנספח אליו מתייחסת ההבהרה	
בתקופת שיווק הפרויקט אין להציעו גם לתורמים פרטיים או לכל גוף אחר.	לגבי סעיף 6.1.11 בקול הקורא – "המבקש חתם על תצהיר שבו הוא מתחייב כי לא הגיש ו/או שלא יגיש את הפרויקט, לאורך התקופה בה ישווק הפרויקט להתרמה על ידי קק"ל, להתרמה לארגונים אחרים לרבות מקק"ל, לרבות ללשכות של קק"ל בחו"ל" האם מדובר רק על ארגונים שמתרימים (כמו קק"ל, קרן היסוד, וכו')? או שזה אומר שאסור לנו להציע את הפרויקט גם ישירות לתורמים פרטיים או קרנות שאנחנו בקשר איתם בתקופה זו?	סעיף 6.1.11	הוראות הקול הקורא	1.
סעיפים 7.1 ו 7.2 דנים בהצעת המחקר ולא בבקשה עצמה. ההצעת המחקר תכתב באנגלית עם תקציר בעברית על לא יותר מ 10 עמודים, בפונט Times New Roman , אריאל או דיוויד 12, ברווחים 1.5. התקציר בעברית לא יעלה על 400 מילים.	שפת הגשת ההצעה – יש חוסר עקביות במסמכים לגבי שפת ההצעה והתקציר. תוכלו להבהיר מה השפה המבוקשת לכל אחד מהחלקים? - במסמך תנאים כללים (סעיף 8.2) כתוב – "הבקשה תוגש בשפה העברית בלבד" - בקול הקורא כתוב : בסעיף 7.1 – "ההצעה תכתב באנגלית עם תקציר בעברית" בסעיף 7.2 ה' – "תקציר בעברית ובאנגלית"	סעיפים 7.1,7.2	הוראות הקול הקורא	2.

תשובה	נוסח השאלה	פרק וסעיף במסמך	המסמך או הנספח אליו מתייחסת ההבהרה	
מראה הסכם מעודכן סעיפים 11-14.	"במסגרת ההסכם, המבקש יתחייב לאפשר לקק"ל לבצע טקס הוקרה לתורמים. כמו"כ המבקש ידאג כי בכל פרסום מדעי שינבע מן המחקר, תצוטט במקום בולט ומודגש, הבעת תודה לתורם ולקק"ל בנוסח כדלהלן: "מחקר זה התאפשר על ידי תרומתו של _____ ועל ידי קרן קיימת לישראל." לאפייין ולתת חשיפה ראו-ביטוי ראוי והולם לחלקה של קק"ל ובכלל זה לחלקו של התורם, בפרויקט באופן ברור ובהתאם להנחיות/דרישות קק"ל."	סעיף 16	הוראות הקול הקורא עמ' 14	3.
הבקשה נידחת.	נודה על עריכת השינויים הבאים בסעיף: "קק"ל או מי מטעמה, תהיה רשאית לערוך ביקורת כספית ובדיקה, בכל עת, גם לאחר תשלום כספי התרומה, בדבר אמיתות הנתונים שנמסרו לו, מילוי התנאים למתן השתתפות קק"ל ובדבר השימוש בתרומה שניתנה. ביקורת כאמור תיערך במהלך תקופת הפרויקט ועד 3 שנים מסיומו, ולאחר תיאום מראש וכתב עם המבקש."	16	הוראות הקול הקורא עמ' 14	4.
הבקשה נידחת. עיון בספרי החשבונות יהיה אך ורק בכל הקשור לפרויקט. ככל שחוי"ח ימצאו אי סדרים, או שלמשל יתברר כל לא נעשה שימוש בכל כספי התרומה, לא ניתן יהיה לדרוש מקק"ל לשמור זאת בסוד מסיבות ברורות, ועל אחת כמה וכמה שמדובר בכספי תורם אשר זכאי לקבל מידע מלא, בשקיפות מוחלטת וזאת בכל הקשור לכספי תרומתו.	נודה על עריכת השינויים הבאים בסעיף: "לשם ביצוע הפיקוח, רשאית קק"ל או מי מטעמה, לדרוש בתקופת הפרויקט מהמבקש להגיש לה דיווחים כספיים ואחרים בקשר לשימוש בתרומה, ובכפוף לסעיף 16 לעיל, רשאית היא לשלוח מבקר או מפקח מטעמה לבקר במשרדיו ובמתקניו ולעיין בספרי החשבונות שלהקשורים לפרויקט. קק"ל מתחייבת לשמור על סודיות המסמכים המתקבלים לעיונה."	17	הוראות הקול הקורא עמ' 14	5.
הבקשה נידחת.	נבקש לערוך את השינויים הבאים בסעיף: "המבקש יגיש דוח אשר יכלול סיכום מילולי של הפרויקט ושלביו וכן דוח אשר יכלול סיכום כספי המורכב מפירוט המקורות והשימושים, לפי סעיפי ביצוע הפרויקט, שאושרו על ידי קק"ל. שני הדוחות יחתמו ע"י מורשה חתימה של המבקש, והדוח הכספי הסופי יהא מבוקר	18	הוראות הקול הקורא עמוד 14	6.

תשובה	נוסח השאלה	פרק וסעיף במסמך	המסמך או הנספח אליו מתייחסת ההבהרה	
	ע"י רוי"ח בהתאם לתקן הישראלי (להלן – "דוחות הביצוע").			
הבקשה נידחת. כפי שנכתב בסעיף המסמכים שיתבקשו, ככל שיתבקשו, הינם מסמכים הדרושים לצורך מתן ההמלצה.	נודה על עריכת השינויים הבאים בסעיף: "דוחות הביצוע יוגש לגורם המקצועי בקק"ל שיקבע, ייבדק ויומלץ לתשלום על ידו. הגורם המקצועי יהא זכאי לדרוש מהמבקש להמציא לו מסמכים נוספים הקשורים ישירות לפרויקט לצורך מתן המלצתו וזאת בהתאם לשיקול דעתה הבלעדי של קק"ל	18.2 -	הוראות הקול הקורא עמוד 14	.7
תיקון טעות הסופר. הבקשה התקבלה באופן חלקי רק לגבי להלן נוסח הסעיף המתוקן: "החליטה קק"ל על הקטנת ההשתתפות או על ביטולה, ישיב המבקש לקק"ל את הכספים ששולמו לו או חלקם בהתאם להחלטת קק"ל. וזאת רק לאחר שניתנה למבקש האפשרות לתקן את ההפרה בתוך 30 ימים מיום הדרישה לכך על ידי קק"ל."	נודה על עריכת השינויים הבאים בסעיף: "החליטה קק"ל על הקטנת ההשתתפות או על ביטולה, ישיב המבקש לקק"ל את הכספים ששולמו לו או חלקם בהתאם להחלטת קק"ל. וזאת רק לאחר שניתנה למבקש האפשרות לתקן את ההפרה בתוך 30 ימים מיום הדרישה לכך על ידי קק"ל."	21 -	הוראות הקול הקורא עמוד 15	.8
הבקשה נידחת. למבקש ניתנת תקופה של 30 יום להשיב את הכספים שקיבל כמפורט בסעיף 21.	נודה על עריכת השינויים הבאים בסעיף: "גביית כספים לפי פרק זה כאמור, תבצע באחת או יותר מן הדרכים הבאות, זאת בהתאם לשיקול דעתה של קק"ל, ולאחר שתינתן התראה בכתב למבקש על גביית הכספים ואפשרות למבקש להשיב את הכספים בתוך 30 ימים מיום ההתראה	24	הוראות הקול הקורא עמוד 15	.9
מקובל. תמחקנה המילים: "להוסיף בחוזה תצהיר"	נודה על עריכת השינויים הבאים בסעיף: "עם היוודע פרטי התורם למבקש ו/או טרם קבלת התמורה, לפי המוקדם, על המבקש להודיע לקק"ל אם קיימים בינו לבין המבקש זיקה אישית(קרבת משפחה, שיתוף פעולה עסקי וכו') (במקרה של תאגיד – בין התאגיד התורם ו/או מי מבעלי השליטה בו). לאחר קבלת הודעת המבקש, תיבחן קק"ל את מהות הקשר בין התורם למבקש ותחליט בהתאם לדין ולשיקול דעתה הבלעדי אם ניתן בנסיבות העניין, להעביר את כספי התרומה למבקש ו/או	25	הוראות הקול הקורא עמוד 15	.10

תשובה	נוסח השאלה	פרק וסעיף במסמך	המסמך או הנספח אליו מתייחסת ההבהרה	
	<p>לעשות בהם שימוש עבור הפרויקט. ככל שהמבקש לא עשה כן, תהא קק"ל רשאית לראות במבקש כמי שלא עמד בתנאים, או בהתחייבויות בקשר למתן התרומה לפי הוראות הקול הקורא ויחולו הוראות פרק זה כמפורט לעיל. להוסיף בחוזה תצהיר."</p>			
<p>הבקשה נידחת.</p>	<p>נודה לעריכת השינויים הבאים בסעיף זה: "כיוון שבקול קורא זה התשלום אשר יועבר למבקש הינו מכספי תורמה של תורמים מארצות שונות, בנוסף לכל יתר הדרישות והתנאים שבקול הקול הקורא וההסכם, יחולו הדרישות והתנאים הבאים: א. " המבקש ימציא או יעביר לקק"ל, בכפוף להוראת הדין, כל מסמך הנדרש במדינת המקור של התורם ואשר הקשור לתרומה ו/או לצורך מתן התרומה ו/או לצורך הכרתה כ"תרומה" בהתאם לדין ו/או הדרישות של מדינת המקור. ב. סירב המבקש לעשות כן, יהווה הדבר הפרה של הוראות הקול הקורא ו/או של ההסכם שייכרת בין המבקש ובין קק"ל, על כל המשתמע מכך, וקק"ל תהא זכאית שלא להעביר את כספי התרומה או חלק מהם ו/או להשבת כספי התרומה ככל שהם הועברו למבקש וככל שלא הוצאו זה מכבר במסגרת הפרויקט על ידי המבקש וכן לבטל את ההסכם הנ"ל."</p>	<p>29(ב)</p>	<p>הוראות הקול הקורא עמוד 16</p>	<p>11.</p>
<p>תוכן סעיף 30 יימחק ובמקומו ייכתב: "המבקש מתחייב לערוך את הביטוחים הנאותים בהתאם להיקף ואופי ההתקשרות."</p>	<p>להלן הערות יועצי הביטוח לסעיף זה: א. נודה להבהרה למה הכוונה בסעיף זה בדרישה שהפרויקט ו/או המשתלמים יהיו מבוטחים "באופן מלא". מבחינת המוסד, ניתן להתחייב לכך שהמוסד עורך ביטוח אחריות כלפי צדדים שלישיים אשר מורחב, בין היתר, לכסות גם את אחריותם האישית של הסטודנטים שלו בעת השתתפותם בפעילויות מטעמו לרבות השתלמויות. כמו כן, ניתן להתחייב לכך שביטוח חבות המעבידים שעורך</p>	<p>-30</p>	<p>הוראות הקול הקורא עמוד 17</p>	<p>12.</p>

תשובה	נוסח השאלה	פרק וסעיף במסמך	המסמך או הנספח אליו מתייחסת ההבהרה	
	<p>המוסד, יכסה, בין היתר, את אחריות הסטודנטים שלו במסגרת הכשרתם המקצועית/התלמדות. האם התחייבות זו עונה על דרישות הסעיף?</p> <p>ב. נודה לעריכת השינויים הבאים בסעיף: "המבקש מתחייב לערוך ביטוחים נאותים בקשר עם לבטח את הפרויקט באמצעות פוליסה חדשה, או, צירופו לפוליסה קיימת, בהתאם לכל דין ובהתאם לצורך הנדרש ע"פ כל דין, כך שהפרויקט ו/או המשתלמים יהיו מבוטחים באופן מלא, וכל נזק, או, פגיעה שייגרמו לפרויקט, או כתוצאה מהפרויקט או למשתמשים או למשתלמים בו, אשר באחריות <u>המבקש על פי דין</u> יכוסה באופן מלא על ידי המבקש ולא על ידי קק"ל. המבקש מצהיר בעצם הגשת בקשתו כי הוא מסכים כי לא תהיה לו כל תביעה כנגד קק"ל בהקשר זה, ובמידה וקק"ל תיתבע, המבקש יהיה הגורם האחראי הבלעדי לכל תשלום שייפסק נגד קק"ל."</p>			
הבקשה נידחת.	<p>מבוקש כי הדרישה לביקורת רוי"ח תידרש רק במסגרת הדו"ח הסופי הכספי, כדלקמן:</p> <p>"בתום כל שנת מחקר, ולא יאוחר מ 90 (תשעים) ימים מתום אותה שנה, יגיש החוקר לקק"ל (להלן ביחד: "דו"חות שנתיים"):</p> <p>... 3.3.1.2 דו"ח שנתי כספי הכולל את המקורות והשימושים של המחקר, חתום על ידי מורשה חתימה של מוסד המחקר <u>ומצוּקָר עִיֵי רואה חשבון בהתאם לתקן הישראלי בדבר ניהול תקציב המחקר עד למועד הגשתו.</u>"</p>	3.3.1.2	הסכם למימון מחקר באמצעות כספי תרומה עמוד 3	.13
ראה הסכם מעודכן.	<p>נודה על עריכת השינויים הבאים: "לא יאוחר מ 90 (תשעים) ימים מיום סיום המחקר יגיש החוקר לקק"ל (להלן ביחד: "הדוחות הסופיים"):</p>	3.3.2.2	הסכם למימון מחקר באמצעות כספי תרומה עמוד 3	.14

תשובה	נוסח השאלה	פרק וסעיף במסמך	המסמך או הנספח אליו מתייחסת ההבהרה	
	<p>... 3.3.2.2 דו"ח כספי סופי שנת-מטעם מוסד המחקר חתום על ידי מורשה חתימה של מוסד המחקר ומבוקר ע"י רואה חשבון בהתאם לתקן הישראלי בדבר ניהול תקציב המחקר במהלך תקופת ההסכם."</p>			
<p>הבקשה נידחת.</p>	<p>נודה על עריכת השינויים הבאים :</p> <p>"מוסכם בזאת, כי זכויות הקניין הרוחני בקשר לתוצאות המחקר יהיו של מוסד המחקר וירשמו על שמו או על שם חברת מסחור הידע מטעמו. אולם, באם ניתן יהיה לנצל ההמצאה ו/או התגלית ו/או כל ממצא ממצאי המחקר ולמסחר אותם וכתוצאה מכך יתקבלו תמלוגים, יערך בין הצדדים מ"מ, בתום לב, על מנת לקבוע את הסכום והתקופה שתקבל קק"ל מהתמלוגים, ואשר ייקח בחשבון ויתבסס על ההשקעה היחסית של קק"ל ומוסד המחקר במחקר."</p>	<p>4.2</p>	<p>הסכם למימון מחקר באמצעות כספי תרומה עמוד 4</p>	<p>.15</p>
<p>הבקשה נידחת.</p>	<p>נודה על עריכת השינויים הבאים בסעיף :</p> <p>"4.3 מוסכם בזאת כי קק"ל תקבל ללא תמורה רישיון לא בלעדי, בלתי חוזר, לעשות שימוש בתוצר הידע, במישרין או באמצעות גורם אחר, לצרכיה הפנימיים, ובכלל זה לאנשי המקצוע בקק"ל בלבד, לצורך קידום הנושאים בהם עוסק הארגון ובלבד שהשימוש הנ"ל יהיה שלא לצרכים מסחריים; מובהר בזאת כי הקביעה מהם צרכים של קק"ל תהיה בסמכות המדען הראשי של קק"ל אך-מי מטעמו. רישיון כאמור יוענק לקק"ל במקביל להודעה על פיתוח של תוצר ידע. הודיעה קק"ל, כי היא מעוניינת לעשות שימוש בתוצר הידע, יספק המוסד לקק"ל את כל המידע, המסמכים, המדגמים והתרשימים שסייעו בהגנה על תוצר הידע ויחתום על כל מסמך שיידרש באופן סביר על-ידי קק"ל לרבות כתבי ויתור, כתבי העברה, יפויי כוח</p>	<p>4.3</p>	<p>הסכם למימון מחקר באמצעות כספי תרומה עמוד 4</p>	<p>.16</p>

תשובה	נוסח השאלה	פרק וסעיף במסמך	המסמך או הנספח אליו מתייחסת ההבהרה	
	<p>וכיוצ"ב לצורך מימוש הרישיון. קק"ל תעשה שימוש בידע ובמסמכים כאמור רק לצרכי הרישיון שניתן לה על פי הסכם זה ובהתאם להוראותיו."</p>			
<p>הבקשה נידחת.</p>	<p>נודה על עריכת השינויים הבאים בסעיף:</p> <p>"סירב המוסד לעשות כן, יהווה הדבר הפרה של הוראות הקול הקורא ו/או של ההסכם שייכרת בין המבקש ובין קק"ל, על כל המשתמע מכך, וקק"ל תהא זכאית שלא להעביר את כספי התרומה או חלק מהם ו/או לדרוש השבת כספי התרומה ככל שהם הועברו למוסד המחקר וככל ולא הוצאו לטובת המחקר עד לאותו מועד וכן לבטל את ההסכם הנ"ל."</p>	<p>9.6</p>	<p>הסכם למימון מחקר באמצעות כספי תרומה עמוד 4</p>	<p>.17</p>
<p>הבקשה נידחת</p>	<p>נודה לעריכת השינויים הבאים בתצהיר:</p> <p>"התאגיד אינו בעל זיקה לקק"ל – דהיינו (במצטבר) אינו מיוצג באסיפה הכללית של קק"ל; אינו מצוי בשליטת גוף המיוצג באסיפה הכללית של קק"ל; אינו מצוי בשליטת מי מהמוסדות הלאומיים (הסתדרות הציונית העולמית, הסוכנות היהודית לא"י ו/או קרן היסוד); וכן, התאגיד אינו מעסיק את מי מהדירקטורים בקק"ל, ו/או את מי מחברי ועדת הביקורת של קק"ל ו/או את מי מנושאי המשרה בקק"ל. כמו כן, אף אחד מבעלי השליטה בתאגיד ונושאי משרה בתאגיד, ו/או מי מקרוביהם של בעלי השליטה ו/או נושאי המשרה בתאגיד, אינו חבר באסיפה הכללית של קק"ל, בדירקטוריון קק"ל, או בוועדת הביקורת של קק"ל (להלן: "הזיקה")"</p>	<p>עמ' 31, סעיף 6.2</p>	<p>תצהיר מס' 2 – גילוי נאות עמוד 1 לתצהיר</p>	<p>.18</p>

בברכה,

מיכל זילקה
מנהלת מח' קולות קוראים ואישור פרויקטים
קק"ל

